TERESINA - PISegunda-feira, 14 de novembro de 2005 - Nº 213

4

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL nº 068/2005 – CEL/SEAD.
Tipo: MENOR PREÇO.
Data e horário da sessão de abertura: 25/11/2005 às 09:00 (nove) horas.
Local: Laboratório I da CEL/SEAD, situada na Av. Pedro Freitas, s/n, Centro
Administrativo, Bloco I, 2º andar, em Teresina – PI.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR.
Informações: Av. Pedro Freitas, s/n, 2º Andar, Bloco “I”, Centro Administrativo, Bairro
São Pedro, Fone/Fax: (86) 3211-0600.
e-mail: cclip@cclip.pi.gov.br, Teresina – Piauí, CEP 64.018-200.
Pregoeira da CEL/SEAD, Cynara Rocha de Abrantes

 P. P.  17326

ESTABELECIMENTOS JAMES FREDERICK CLARK S.A.
C.N.P.J. 06.702.583/0001-89

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Acionistas abaixo indicadas,  que  integram a diretoria da empresa e representam mais
de 5% (cinco por cento) do capital social votante, respaldadas em V. Decisão da 12ª
Câmara Cível do T.Justiça da cidade do Rio de Janeiro, ao conceder antecipação de
tutela ao apreciar o Agravo de Instrumento nº 2005.002.24768, do qual foi relatora a
Exmª Des. Leila Albuquerque, convidam os demais acionistas a se reunirem na sede da
empresa, situada na Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 235, Centro, Parnaíba, Estado do
Piauí,  no dia 22 (vinte e dois) de novembro do corrente ano, às 10:00h em primeira
convocação, com tolerância de 0,30m (trinta minutos) para início dos trabalhos, uma
vez observado o quorum legal, para tratarem da seguinte ordem do dia: 1- Eleição de
todos os cargos da diretoria, 2- Fixação do pro-labore aos membros da Diretoria. O
acionista que pretender fazer-se representar por procuração, deverá constituir acionista,
administrador da companhia ou advogado que exibirá instrumento público ou particular,
com a firma devidamente reconhecida, conferido para sua atuação, específica na
mencionada assembléia, constando poderes expressos para votar e ser votado,
concordar e discordar de proposições, bem como opinar especificamente sobre a
apropriação do pro-labore dos membros da diretoria a ser eleita. Parnaíba, 09 (nove)
de novembro de 2005.  Diretores convocantes: Ingrid Von Sohsten Meyer de Mendonça
Clark e Marjorie Von Sohsten Meyer de Mendonça Clark.

P. P.  17302
3-2

O U T R O S

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2005 – COJUR/COHAB-PI - COMPRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1690/2005-COHAB-PIMODALIDADE: LICITAÇÃO
Nº 04/2005 NA MODALIDADE CONVITE
TIPO: Menor PreçoESPÉCIE: Contrato sob forma de autorização de compra entre COHAB-
PI e a empresa TRILHA VEÍCULOS LTDA.OBJETO: Aquisição de um veículo tipo
caminhonete para atender necessidade específica da Empresa.VALOR: R$ 73.889,00 (Setenta
e Três mil e Oitocentos e Oitenta e Nove Reais). FONTE DE RECURSOS: Receita
Operacional da COHAB-PI.SIGNATÁRIOS:CONTRATANTE: Marcelo dos Anjos
Mascarenha e Gilvana Nobre R. Gayoso FreitasCONTRATADA: Kerlon dos Santos Araújo

 P. P.  17317

 P. P.  17316

EDITAL

CONDOMÍNIO BRUNETTA e OUTROS, torna público que requereu junto à Secretaria
do Meio Ambiente e dos Recursos Hidricos – SEMAR/PI, a Licença de Operação (LO)
para implantação de campo agrícola no Condomínio Brunetta no município de Baixa
Grande do Ribeiro-PI.

 P. P.  17315

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI - COHAB-PI

Av.José dos Santos e Silva nº 1155 - Fones: (86) 3223-5262 - Fax  (86) 3221-1980
CEP: 64.001-300 Teresina-Pi     -      CNPJ/MF nº 06.856.165/0001-46

E-mail: cohabpidiraf@redespectrum.com.br